Bolsa de Treinadores da Federa¢ao Portuguesa de Vela

Nome Validade TPTD V?Ia Grau Local.id?de. de Email Telefone Redes Sociais
Kite residéncia
Ana Cristina Domingos 01.11.2023 Vela 2 Costa Caparica cddomcris@gmail.com - -
Armando Goulartt 01.07.2023 Vela 2 Costa Caparica goulartt@gmail.com 934 202 299
Bruno Coelho 07.12.2022 Vela 1 Cascais anjosb456 @gmail.com 916 564 795 -
Bruno Luz 13.11.2023 Vela 2 Tercena brunofilipeluz@gmail.com 916 240 532 n
Bruno Manuel Martins Teixeira 19.10.2023 Vela 2 Aveiro Bruno.619@hotmail.com 961 287 880 n @
Darcio Paiva 31.12.2023 Vela 1 Angra do Heoismo darciopaiva@outlook.pt 961 969 128 -
Diana Neves 01.07.2023 Vela 1 Lisboa dianovski@gmail.com - m
Diana Saudade 18.11.2024 Vela 2 Peniche diana_saudade@hotmail.com 963 777 110 -
Diogo Barros 20.11.2023 Vela 2 Porto diogo.barros@bbdouro.com 936 740 163 -
Duarte Monteiro 18.06.2024 Vela 1 Lisboa duarte_monteiro@outlook.pt - -
Edmar Anacleto Duarte Delgado 08.03.2023 Vela 1 Madalena do Pico edmardelgado89@gmail.com 969 284 332 fo.)
Elisiario Carvalho 01.11.2026 Vela 2 Almada info@elisiario.com 961 091 323 n@ m
Fernanda Hoffmann 24.05.2023 Vela 2 Cascais fernandahoffmann@hotmail.com 938 451 513 n
Fernando José Carranca das Neves 20.11.2020 Vela 1 Setubal fernandojcneves@gmail.com 962 608 158 -
Frederico de Sousa Coutinho Rato 01.11.2023 Vela 2 Portimao rato.fred@hotmail.com 965 742 250 n
Hugo Costa Leite da Rosa 22.11.2023 Vela 3 Funchal hugorosapt@hotmail.com 962 397 143 -



https://www.linkedin.com/in/diana-neves-a394aa84/
https://www.facebook.com/bruno.teixeira.31924/
https://www.instagram.com/bruno_teixeira_1/
https://www.instagram.com/0601edmardelgado/
https://www.facebook.com/fernanda.c.hoffmann
www.facebook.cm/frederico.rato
http://www.facebook.com/bruno.luz.161
https://www.facebook.com/elisiario
https://www.instagram.com/elisiariowindsurfingcentre/
https://www.linkedin.com/in/elisiario-carvalho-73387119/

Joana Cabral 15.03.2023 Vela Pormitdo joanavalentecabral@gmail.com 965 768 080
Jodo Alexandre Cabral Salvador 06.03.2023 Vela AIL\:E;Z]:O joao.a.c.salvador@gmail.com 965 106 976 -
Jodo Pedrosa 28.02.2019 Vela Lisboa jodo.pedrosa@sbi.pt 917 704 145 n
Jodo Santos 05.04.2023 Vela Aveiro joaocoelhosantos@icloud.com -
Jorge Balau 01.11.2023 Kite Barreiro balauxtrte4Ame@gmail.com 934 184 065
Jorge Isidro 04.04.2024 Vela Seixal jorgeisidro1906 @gmail.com 919502 149 -
José Alfredo Manero de Lemos Rodrigues 01.11.2023 Vela Portimao manerojose@gmail.com 935 560 862 -
José Almeida 23.11.2023 Vela Lisboa josealmeida.tejovela@gmail.com 966 648 815 -
José Luis Costa 01.04.2024 Vela Oeiras zeluiscosta@sapo.pt 914 043 169 -
José Manuel Lopes Teixeira 15.01.2024 Vela Aveiro jteixeiracven@yahoo.com.br - -
Laura Andrea Quiroga 22.11.2023 Kite Cascais lu7kite@hotmail.com 913 121 606 -
Miguel Castro Silva 15.10.2023 Vela Porto / Aveiro miguelcastrosilva@ua.pt - m
Miguel Pinheiro 01.11.2023 Vela Leca da Palmeira migueldgsp@gmail.com - -
Miguel Rouxinol 12.11.2023 Vela Porto miguelrouxinol00@gmail.com 924 466 608
Nuno Barreto 01.11.2023 Vela Cascais Nbarreto00@gmail.com 965 646 529 -
Paulo Sousa 02.07.2023 | Vela Kite Faro paulosssousa@gmail.com 935943 956 -
Pedro Cérte Moura 11.06.2024 Vela Lisboa p.c.moura@gmail.com 967 033 947 n (a m
Pedro Pinho 01.09.2024 Vela Ovar pedro.catita@icloud.com 914 269 284 nm
Rita Isabel Ferrdo Gongalves 19.02.2023 Vela Carnaxide ritaifgoncalves@gmail.com - -



https://www.linkedin.com/in/miguelcastrosilva
https://www.facebook.com/POR73TeamWatersports
https://www.instagram.com/por73_watersports/
https://www.linkedin.com/in/pedro-c%C3%B4rte-moura-por73/
http://www.facebook.com/eoliskitesurf
http://www.linkedin.com/in/sandrasantos-eolis/
https://www.facebook.com/joao.g.pedrosa/
https://www.facebook.com/pedro.pinho.liferesc
https://www.linkedin.com/in/pedro-pinho-a4050557/

Sandra Santos

30.05.2024 Kite Tavira geral @kitesurfeolis.com 962 337 285 nl Ol m
Sérgio Miguel Torrado de Sousa Cardoso 23.09.2023 Vela Faro sscardoso@gmail.com 919 687 525 n m
. . . Vila Nogueira de .
Teresa Margarida Sequeira Pereira Ramos 10.11.2022 Vela Azeitio tmspramos@gmail.com 919 429 290 -
Tiago Daniel Martins Teixeira 15.10.2023 Vela Aveiro tdmteixeira@gmail.com 964 471 019 n I O 'm



http://www.facebook.com/eoliskitesurf
http://www.instagram.com/eoliskitesurf/
http://www.linkedin.com/in/sandrasantos-eolis/
https://www.facebook.com/netbli/
https://www.linkedin.com/in/netbli/
https://www.facebook.com/tiago.teixeira3/
https://www.instagram.com/tdmteixeira/
https://www.linkedin.com/in/tiago-teixeira-b303b7118/

